
ＡＳＭ－０１－２１２

平成１３年１１月２７日
お客様各位

統合デバッガ

ＮＷ－７８Ｋ０Ｈ、ＮＷ－７８Ｋ９から

ＮＷ－７８Ｋ０Ｈ／Ｋ９－３２への

バージョンアップのお知らせ

（株）内藤電誠町田製作所

ﾏｲｺﾝｼｽﾃﾑ事業部　第１営業部

営業部長　　後藤 正宏

　　　　　（作成　早乙女、五十嵐）

拝啓、貴社益々ご清栄の段お喜び申し上げます。

また、平素は弊社の製品をご利用いただき誠にありがとうございます。

さて、標題の製品につきまして今殿、バージョンアップを行います。

つきましてはご多忙中恐縮ではございますが、ご対処くださいますようよろしくお願いいたします。

敬具

記

１．対象ユーザー

① ＮＤ－Ｋ０ｘＨ－ＩＤ又はＮＤ－Ｋ９ｘｘ－ＩＤのセット製品（ＩＣＥ＋統合デバッガ）を購入された方

② ＮＷ－７８Ｋ０Ｈ又はＮＷ－７８Ｋ９のソフト単体製品を購入された方
       

２．バージョンアップ内容

・ 今回のバージョンアップは、ＮＷ－７８Ｋｘ（１６ビット版）からＮＷ－７８Ｋ０Ｈ／Ｋ９－３２（３２

　ビット版）への無償バージョンアップです。

　注：ＮＷ－７８Ｋ０Ｈ－３２（Ｋ０用）をお使いになるにはＩＣＥハードのバージョンアップが必要となります。

Ａ．ＮＷ－７８Ｋ０Ｈ　　      ＮＷ－７８Ｋ０Ｈ／Ｋ９－３２　（Ｋ０用　　Ｖ２．０２）

Ｂ．ＮＷ－７８Ｋ９　　      　ＮＷ－７８Ｋ０Ｈ／Ｋ９―３２　（Ｋ９用　　Ｖ２．２０）

３．バージョンアップ開始日

・ 平成１３年１２月３日（月）から開始いたします。

４．バージョンアップ方法

・ 弊社ホームページからバージョンアップ用ファイルをダウンロードし、貴社環境にインストールして下さい。

・ 新規インストールになりますので、旧バージョンのソフトがインストールされている必要はありません。

・ バージョンアップ費用は無償です。

＜手順＞

① 製品情報の確認

　Ａ．セット製品　…………　製品名（ＮＤ－Ｋｘｘ－ＩＤ）及びＩＣＥ筐体裏面のシリアルＮｏ．

　Ｂ．ソフト単体製品　……　製品名（ＮＷ－７８Ｋｘ）及びソフトユーザー登録カード＊１のシリアルＮｏ．

② プロダクトＩＤの入手

　・別紙のプロダクトＩＤ依頼書＊２に必要事項を記入して、弊社までＦＡＸして下さい。

　　　　　　　ＦＡＸ：０４２ー７５０ー４１８３　※変更

　　　　　　　受付時間：　月曜～金曜　１０：００～１７：００

　・弊社からプロダクトＩＤを記入した依頼書が返信されます。

　　＊本依頼書がユーザー登録書となりますので大切に保管して下さい。

③ ダウンロード

　・返信された依頼書の“ダウンロード先”よりバージョンアップファイルをダウンロードして下さい。

　・バージョンアップファイルは自己解凍形式ですので任意のフォルダに解凍して下さい。

④ インストール

・解凍された文書“使用上の留意点”に従って、インストールして下さい。

・インストール時のプロダクトＩＤ入力画面で返信された依頼書のプロダクトＩＤを入力して下さい。

＊１：ソフトユーザー登録カードを紛失された方は、プロダクトＩＤ依頼書とＮＷ－７８Ｋｘのマスター

　　　フロッピーをお送りいただいてもＩＤを発行いたします。

＊２：本文書及びプロダクトＩＤ依頼書は、ホームページからもダウンロード出来ます。

　　　　　　　　　　　　http://www.ndk-m.co.jp/asmis/download/pdf/userid_vup2.pdf

５．その他

　　　・デバッガのＣＤ－ＲＯＭ及び製本版アニュアルが必要な方は、有償のバージョンアップも可能です。

　　 その際は、ＡＳＭＩＳ営業までお問い合わせ下さい。

　・不明点がございましたら、下記までご連絡ください。

　　〒２２９－０２０６　※変更

　　　　　　　神奈川県相模原市中央区淵野辺２－１７－２８　※変更

　　　　　　　（株）内藤電誠町田製作所　  システム機器事業部　ＡＳＭＩＳ営業　※変更

　　  　　　ＴＥＬ：０４２－７５０－４１７２　　ＦＡＸ：０４２－７５０－４１８３　※変更



統合デバッガ バージョンアップ用
プロダクトＩＤ依頼書

お客様記入→ＡＳＭＩＳ営業記入→お客様

お客様各位

　　必要事項記入後、下記のＦＡＸ先にお送り下さい。

　　　（株）内藤電誠町田製作所　システム機器事業部　営業部　※変更

　　　　　　　　ＦＡＸ：０４２－７５０－４１８３　※変更

　 　ＴＥＬ：０４２－７５０－４１７２　※変更
　　　　　　　＊ご不明な点がございましたらご連絡下さい。

　お客様記入欄

お持ちの製品名＊１ 　

製品シリアルＮｏ．
＊１ 　　　　　　　　　　　　

会社名

ご担当者 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　様

ご所属

ご住所
　〒

Ｅ－ｍａｉｌ

ＴＥＬ

ＦＡＸ

特約店名（購入先）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　支店名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　営業所名

　　　＊１：お持ちの製品名、シリアルＮｏ．に関しましてはバージョンアップのお知らせをご覧下さい。

　ＡＳＭＩＳ営業記入欄

プロダクトＩＤ 　
ダウンロード先

シリアルＮｏ．

受付 返却備考：

（プロダクトＩＤの再発行は有償となりますのでご了承願います）
弊社より発行されたプロダクトＩＤは大切に保管してください。

A57140
弊社より発行されたプロダクトＩＤは大切に保管してください。（プロダクトＩＤの再発行は有償となりますのでご了承願います）



ソフトウェア使用約款

株式会社内藤電誠町田製作所（以下弊社という）が作成したソフトウェアのご使用に当たり、お客様は以下の

　使用約款にご同意いただきます。

１． 本約款はお客様が本ソフトウェアを受領した日から発行します。

２． 本ソフトウェアはすべての権利は弊社び帰属します。

３． 弊社の書面による事前の同意を得なければ、本ソフトウェアに関するすべてを他への引用及び第三者への、

　　譲渡、貸与をする事は出来ません。

４． お客様は、本ソフトウェアを受領した日から１ヶ月以内にソフトウェア媒体（ＣＤ－ＲＯＭ、ダウンロード

　　ファイルなど）や印刷物の物理的障害を発見した場合は、交換を要求する事が出来ます。

５． 弊社に“ユーザー登録及びプロダクトＩＤ依頼書“又は”プロダクトＩＤ依頼書“が到着後、１年以内に弊

　　社が本ソフトウェアに関して誤りを発見し、修正したプログラムを発表した時は、それに関する情報を販売

　　店経由でお客様に通知いたします。

本ソフトウェアに関する弊社の責任は上記のみとし、万一本ソフトウェアの使用によりお客様に損害が生じたとし

ても、弊社は一切の責任を問わないものとする。

〒２２９－０００６ ※変更

神奈川県相模原市淵野辺２－１７－２８ ※変更

株式会社　内藤電誠町田製作所

淵野辺テクノセンター ※変更

本ソフトウェアは、お客様が下記の使用約款にご同意いただいた場合に提供いたします。

使用約款を十分にお読み下さい。

ご同意いただける場合は、“ユーザー登録及びプロダクトＩＤ依頼書“又は”プロダクトＩＤ依頼書“

に必要事項をご記入の上ＦＡＸして下さい。

ＦＡＸされた方に限り、バージョンアップその他のサポートをさせていただきます。




